
 

 COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 

Città Metropolitana di Palermo 

Via Garibaldi, 13     C. A. P. 90028      Tel. 0921. 551611   -    Fax 688205 

 

Estratto ORDINANZA N. 71  del 11/10/2021 

 

OGGETTO: modifica temporanea del transito veicolare tra Piazza Nicolò Trapani e Piazza G.B. 

Caruso 

 

 

IL SINDACO 
 

Vista la proposta del  Servizio di Polizia Municipale; 

Considerato che il presente provvedimento viene adottato nell’interesse della pubblica 

incolumità e della disciplina della circolazione; 

Visti gli artt. n. 6 e n. 7 del vigente Codice della Strada ; 

Visti gli artt. 51 e 54 del D.Lgs. n. 267/2000; 
 

 

ORDINA 
 

per i giorni 12 e 13 ottobre  2021 e, comunque sino cessata esigenza,  

il divieto di transito veicolare, nel tratto di strada che collega Piazza Nicolò Trapani a Piazza 

G.B. Caruso. 

 

 
 

 

Dalla Residenza Municipale, lì 11/10/2021 
    

          IL SINDACO  

F.to Dr. Gandolfo Librizzi 


